UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. VA  /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.
DEX n. 570, de 12/12/2001,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor José William da Silva, ocupante do cargo de
Técnico em Assuntos Educacionais, da função de Secretário (FG-3) do Decanato de
Extensão (DEX).

Brasília, 19 de 	rrkJt& de 2001.

Lauro Morhy
Reitor

A partir de   /  1  -1  / 	 1e1~
	 1